[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 22 марта 2023 г. № 179
г.Кызыл

О внесении изменений в раздел IV
Положения о государственном природном
заказнике республиканского значения
Республики Тыва «Хутинский»

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от     31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел IV Положения о государственном природном заказнике республиканского значения Республики Тыва «Хутинский», утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 31 мая 2008 г. № 336, следующие  изменения:
[bookmark: _Hlk108828138]1) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«сплошные рубки, за исключением строительства линий электропередачи;»;
2) абзац двенадцатый после слов «за исключением» дополнить словами «строительства линий электропередачи и».
2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг